
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Краснооктябрьская средняя школа»

Центр образования
естественно - научной и технологической направленностей

«Точка роста»

ст. Понятовка Приказ от 15 июня 2023 года № 59

Об утверждении Расписания занятий и Плана 
учебно-воспитательных, внеурочных и 
социокультурных мероприятий в 
Центре образования естественно - научной 
и технологической направленностей «Точка роста» 
на 2023 -  2024 учебный год

В соответствии с приказом Департамента Смоленской области по 
образованию и науке от 29.11.2022 года № 1005-ОД «О реализации 
мероприятий комплекса мер («дорожной карты») по созданию и 
функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в 
сельской местности и малых городах, центров естественно -  научной и 
технологической направленностей «Точка роста» в Смоленской области

приказываю:

Утвердить следующие документы Центра образования естественно -  
научной и технологической направленностей «Точка роста» на 2023 -  2024 
учебный год:
1.1. Расписания занятий в Центре образования естественно - научной 
и технологической направленностей «Точка роста» на 2023 -  2024 учебный 
год;
1.2. План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 
мероприятий в Центре образования естественно - научной 
и технологической направленностей «Точка роста» на 2023 -  2024 учебный

Н.И.Ерохова


